
TYGODNIK PARAFIALNY NR 517

Ż
Y

Ć
 S

Ł
O

W
E

M
 B

O
Ż

Y
M

CZYTAJ W NUMERZE

TYGODNIK PARAFII  
RZYMSKOKATOLICKIEJ

Objawienia Pańskiego w Bliznem

Naszemu życiu tu na ziemii pra-
wie cały czas towarzyszy jakiś 
lęk. Mniej lub bardziej boimy 

się o nasze życie, zdrowie, pracę. To 
tylko przykłady, bo każdy z nas ma 
swoje lęki i przyjemnie usłyszeć sło-
wa samego Jezusa „ Nie bójcie się 
ludzi „. Tylko, że dzisiejsza Ewan-
gelia mówi dużo więcej i może się 
okazać, że te słowa nie są do nas. 
„Co mówię wam w ciemności, po-
wtarzajcie na świetle, a co słyszycie 
na ucho, rozgłaszajcie na dachach! 
„ Jak wygląda nasze życie w odnie-
sieniu do tych słów? Trafiły ostatnio 
w moje ręce czasopisma kobiece, ta-
kie z wyższej półki ( niestety tylko ce-
nowej). Przeczytałam tam wywiady 
ze znanymi ludźmi. Skądinąd wiem, 
że brali śluby w kościele, a więc i inne 
sakramenty nie są im obce. Mówili 
o różnych ważnych dla nich zdarze-
niach i ani słowa o Bogu. Tak, jakby 
nie istniał. Jak jest z nami? Są tacy, 
którzy próbują nam wmówić, że wia-
ra jest sprawą prywatną zachowaną 
na niedzielne Eucharystie. Dzisiejsza 

Ewangelia temu radykalnie zaprzecza.
 Wiara nie jest tylko prywatną sprawą po-
jedynczego człowieka. Mamy prawo i wręcz 
obowiązek głosić i wyrażać swoje przekonania 
– wspólnie i wszelkimi dostępnymi środkami 
współczesnej techniki i społecznego przekazu – 
w radiu, telewizji, na procesjach ulicami miast. 
Ale musimy pamiętać o jednym: celem tego musi 
być budzenie i umacnianie dojrzałej postawy 
chrześcijańskiej, a nie manifestowanie i mydlenie 
oczu emocjami. Nic bardziej nie zraża do Boga, 
jak obłuda i faryzeizm. I nie ma wiekszej sprzecz-
ności, antyświadectwa i dysonansu jak między 
Kościołem tryumfującym w niedzielę i święta, 
a życiem wbrew Ewangelii na co dzień. Lubimy 
duże i głośne akcje duszpasterskie w których 
uczestniczą tłumy. Przemawiają one do wy-
obraźni, ale często na tym się kończy. Trzeba 
przede wszystkim zapytać, jaka jest wiara tych 
tłumów i na ile ich uczestnicy potrafią zbliżyć się 
do Chrystusa i spotkać z Nim osobiście? Jezus 
zmusza nas do radykalnych wyborów i działań. 
My zaś wolimy „ewangelię lekkostrawną”, przy-
stosowaną do gustu ogółu. Pamiętajmy, że z Je-
zusem możemy zmieniać otaczający nas świat. 
Mówmy o Chrystusie, o tym, co dla nas zrobił, 
kim jest w naszym życiu i jak je zmienił. Lecz, 

aby rozgłaszać Ewangelię na dachach trzeba 
wcześniej usłyszeć ją w sobie. Inaczej będzie-
my tylko cymbałem brzmiącym. Jak ją usłyszeć? 
Trzeba przede wszystkim chcieć. Wskazówek 
należy szukać we wspólnotach kościelnych, 
Biblii i w modlitwie do Ducha Świętego o prowa-
dzenie. Wtedy słowa „ Nie bójcie się ludzi „ będą 
skierowane do nas i Jezus przyzna się do nas 
przed swoim Ojcem.
 „Nie lękajcie się świętości. Starajcie się od-
ważnie dążyć do pełnej miary człowieczeństwa. 
Wymagajcie od siebie, choćby inni nawet od was 
nie wymagali!” (Jan Paweł II, 2.06.1997).
 „Nie lękajcie się żyć wbrew obiegowym opi-
niom i sprzecznym z Bożym prawem propozycjom. 
Odwaga wiary wiele kosztuje, ale wy nie możecie 
przegrać miłości! Nie dajcie się zniewolić! Nie daj-
cie się uwieść ułudom szczęścia, za które musieli-
byście zapłacić zbyt wysoką cenę, cenę nieuleczal-
nych często zranień lub nawet złamanego życia 
własnego i cudzego!” (Jan Paweł II, 12.06.1999).
 „Podnieście głowy. Nie lękajcie się patrzeć 
w wieczność. Tam czeka ojciec, Bóg, który jest 
miłością. Dla tej miłości warto żyć” (Jan Paweł 
II, Przesłanie do młodzieży zgromadzonej na 
polach lednickich, 5.06.1999).

 Grażyna Karwowska

Trwa bój o duszę człowieka. Bóg objawił nam wszystko, co dotyczy naszego zbawienia. Pozosta-
wił wszelkie środki wspomagające nas w drodze do nieba. Od nas zależy, czy skorzystamy z łaski 
zbawienia. W każdej chwili dokonujemy wyboru pomiędzy królestwem Chrystusa a królestwem An-
tychrysta. Bóg okazuje każdemu miłosierdzie, odpuszcza grzechy, posyła Ducha Świętego, by nas 
prowadził. Chrystusowi zależy na nas, wyznawajmy Go naszym życiem.

CZYTANIA NIEDZIELNE:  
(Jr 20,10-13); (Ps 69,8-10.14.17.33-35); 
(Rz 5,12-15); 
Aklamacja (J 15,26b.27a); 
(Mt 10,26-33); 

SŁOWO TYGODNIA 
z EWANGELII wg św. Mateusza (10, 26-33)
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Więc się ich nie bójcie! Nie ma bowiem nic zakrytego, co by nie miało być wyjawione, ani nic 
tajemnego, o czym by się nie miano dowiedzieć. Co mówię wam w ciemności, powtarzajcie na 
świetle, a co słyszycie na ucho, rozgłaszajcie na dachach! Nie bójcie się tych, którzy zabijają 
ciało, lecz duszy zabić nie mogą. Bójcie się raczej Tego, który duszę i ciało może zatracić w pie-
kle. Czyż nie sprzedają dwóch wróbli za asa? A przecież żaden z nich bez woli Ojca waszego 
nie spadnie na ziemię. U was zaś nawet włosy na głowie wszystkie są policzone. Dlatego nie 
bójcie się: jesteście ważniejsi niż wiele wróbli. Do każdego więc, który się przyzna do Mnie przed 
ludźmi, przyznam się i Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie. Lecz kto się Mnie zaprze przed 
ludźmi, tego zaprę się i Ja przed moim Ojcem, który jest w niebie.

NIE BÓJCIE SIĘ LUDZI

LISTY NA FRONT
WAKACJE Z BOGIEM

Ks. Marian Rowicki
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Z ŻYCIA 
KOŚCIOŁA I PARAFII

„Widzialne znaki niewidzialnej 
łaski”. Sakramenty będą 
tematem paulińskiej 
pielgrzymki na Jasną Górę
Warszawska Pielgrzymka Piesza wyruszy  
6 sierpnia sprzed kościoła ojców paulinów 
na ul. Długiej. W tym roku tematem dziewię-
ciodniowych rekolekcji w drodze będą sakra-
menty – to jakie mają znaczenie dla Kościoła 
oraz całego świata. Jak podkreśla o. Krzysztof 
Wendlik OSPPE, życie każdego człowieka 
od początku obfitowało w różnego rodzaju 
symbole i znaki, także w wymiarze religijnym, 
ale „to, co wydarzyło się wraz z przyjściem na 
świat Syna Bożego, który dla nas i dla naszego 
zbawienia stał się człowiekiem, umarł i zmar-
twychwstał, przewartościowało wszelkie znaki 
i symbole”.

„W Chrystusie niebo połączyło się z ziemią, 
a sprawy Boskie ze sprawami ludzkimi. I aby 
to zbawcze wydarzenie było dostępne dla 
ludzkości wszelkich czasów i kultur, powołał 
Chrystus do istnienia Kościół, a z nim tworzące 
go sakramenty – widzialne znaki niewidzialnej 
łaski” – podkreśla kierownik Warszawskiej 
Pielgrzymki Pieszej.
To temat – jak zauważa – „naglący, zwłaszcza 
kiedy obserwuje się postępujące odejście i ne-
gację praktyk sakramentalnych”.
„Tymczasem, to nie sakramenty jako takie znaj-
dują się w kryzysie, ale współczesny człowiek. 
Dlatego wyruszając na pątniczy szlak prośmy 
Maryję – Matkę Łaski Bożej o umocnienie nas 
w wierze, a dla poszukujących i zagubionych 
o dar wiary żywej i powrót do sakramentów, 
które dają życie” – dodaje paulin.

Zapisy na pielgrzymkę będą przyjmowane 
online od 20 lipca do 2 sierpnia oraz w ko-
ściele paulinów przy ul. Długiej: 3 i 4 sierp-
nia w godz. 12:00-20:00; 5 sierpnia w godz. 
10.00-22.00; 6 sierpnia w godz. 5:00-6:00.
Warszawska Pielgrzymka Piesza wyrusza na 
Jasną Górę co roku, nieprzerwanie, od 1711 
roku.

Pierwszy pielgrzym
W Pierwszej Księdze Królewskiej pozna-

jemy dramatyczną historię proroka Eliasza. 
Izrael, który odwrócił się od przymierza z Bo-
giem, nie chciał słuchać proroka i prześla-
dował go z powodu głoszonych przez niego 
pouczeń oraz wezwań do nawrócenia. Przed 
swoimi nieprzyjaciółmi Eliasz musiał uciekać 
na pustynię. Czuł się bardzo zmęczony fi-
zycznie i psychicznie. Wyczerpany, woła do 
Boga: „Odbierz mi życie, bo nie jestem lepszy 
od moich przodków” (1 Krl 19,4). I właśnie 
wtedy, gdy ta myśl ogarnęła proroka, ukazał 
mu się anioł, aby go wezwać do wędrówki 
w nieznane.

Eliasz przez czterdzieści dni i nocy szedł 
do góry Horeb. Tam w grocie usłyszał głos 
Pana, który wezwał Eliasza na spotkanie: 
„Wyjdź, aby stanąć na górze wobec Pana!”. 
Najwyższy nie objawił się ani w wichrze, ani 
w trzęsieniu ziemi, ani w ogniu, ale w łagod-
nym powiewie wiatru. To spotkanie odrodziło 
proroka i na nowo rozpoczął swoją misję.

Dokąd?
Tradycja pielgrzymowania jest obecna 

od samych początków chrześcijaństwa, kiedy 
pielgrzymowano do miejsc pobytu Chrystusa. 
We wczesnym średniowieczu miejscem czci 
pątników stały się także groby męczenników. 
Wiernych, którzy nawiedzali ich grobowce 

Pielgrzym na szlaku
Przed nami czas wakacji. Czas odpoczynku od pracy, szkoły, codzienności, rutyny. Często 

jednak z pojawiającą się pokusą odpoczynku również od Pana Boga. Czy w wakacje można zbli-
żyć się do Jezusa?

znajdujące się poza murami miasta, spotyka-
ły nawet prześladowania. Przypomnijmy, że 
zgodnie z obyczajem rzymskim początkowo 
grzebano zmarłych wzdłuż dróg wylotowych 
z miasta.

Gdy minęła epoka prześladowań męczen-
ników, zaczęto chować zmarłych w kościołach 
w pobliżu ołtarza. Odtąd pątnicy zmierzali do 
miast, w których przechowywano relikwie. 
Niejednokrotnie celem pielgrzymek były pu-
stynne odludzia, miejsca życia i modlitwy 
pobożnych pustelników. Ruch pielgrzymkowy 
musiał być dość intensywny, skoro Antoni Pu-
stelnik wielokrotnie zmieniał miejsce pobytu, 
ponieważ z powodu licznych odwiedzin nie 
mógł spokojnie się modlić. Wiemy też, że pe-
wien diakon z Aleksandrii założył rodzaj biura 
pielgrzymkowego i wystawiał przepustki do 
św. Antoniego Pustelnika.

Także w wiekach średnich zrodziły się 
pielgrzymki do miejsc, w których były figurki 
lub obrazy słynące łaskami. Prowadziły do 
nich specjalne trasy. Budowano przy nich ko-
ścioły, klasztory i specjalne schroniska, aby 
pątnicy mogli otrzymać konieczną pomoc du-
chową i materialną. 

Pielgrzym to ktoś, kto trudzi się, aby spo-
tkać Boga. Św. Pawła przypomina: „wiemy, 
że jak długo pozostajemy w ciele, jesteśmy 
pielgrzymami, z daleka od Pana” (2 Kor 5,6). 

Magda Jurewicz

Drogi Synu,

Dziękuję za listy, które do Mnie przesy-
łasz. Dziękuję za pamięć o Mnie. 

Martwi Mnie jednak brak uniżenia serca, 
które okazywałeś w ostatnich z nich. Pamię-
taj, że to Bóg panuje nad królestwem ludzi i że 
kogo chce, ustanawia nad nimi (Dn 5, 21-22). 
Nie wywyższaj się, abyś przypadkiem nie zo-
stał uniżony (Mt 12, 23). Nie przemawiaj także 
za długo do swych braci, bo choćbyś dobrze 
mówił, to i serce słuchacza musi być chętne 
do słuchania (Mdr 8, 12).

Pamiętaj o mych naukach, jeśli prawdzi-
wie Mnie miłujesz. 

Postępuj bez skazy, szukaj sprawiedliwo-
ści, i niech Prawda zagości w twym sercu. Nie 

Listy na front
rzucaj oszczerstw na swego brata i nie czyń 
mu nic złego. Nie ubliżaj swemu sąsiadowi, 
tak jak i swemu bratu tego nie czynisz. Pokor-
nie przyznawaj się do swoich błędów i z sza-
cunkiem odnoś się do świętych mężów, którzy 
żyją w Bojaźni Bożej. Dotrzymuj danego sło-
wa i bądź stabilnym oparciem dla innych, aby 
się na tobie nie zawiedli. Nie bądź jak trzcina 
na wietrze i nie dawaj się przekupić, w szcze-
gólności przeciwko niewinnemu, w tym temu 
który nie jest słyszalny dla ciebie a żyje obok 
wśród swoich trosk. 

Postępuj tak, a nie zachwiejesz się i nie 
ulegniesz przed szarżą nieprzyjaciela (Ps 15).

Powodzenia!
Opracował: Grzegorz Otczyk
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opuszczały mnie przez cały kolejny rok pracy. 
Piękny jest czas, który przeżywamy z Panem 
Bogiem, czy to pracując, czy właśnie odpo-
czywając. Zawsze jest to wtedy czas święty. 

I na koniec jeszcze raz oddajmy głos 
Janowi Pawłowi II: „Pragnę z całego serca, 
aby turystyka była zawsze sposobnością do 
owocnych spotkań: do spotkania z Bogiem, 
który w stworzeniu i w dziełach ludzkich uka-
zuje nam swoją miłość i opatrzność; do spo-
tkania z sobą samym, w postawie milczącej 
refleksji i wsłuchania się w głos własnego 
wnętrza; do spotkania z innymi, które po-
zwoli budować zgodne współistnienie między 
ludźmi i narodami” - pisał w orędziu na XXI 
Światowy Dzień Turystyki. A więc turystyka, 
poznawanie świata, oderwanie zmęczonych 
oczu od monitora komputera, ekranu telewi-
zora. Spojrzenie w oczy drugiemu człowieko-
wi, spojrzenie w niebo, wokół siebie. Dostrze-
żenie piękna świata i pozwolenie, aby ono 
odbijało się w nas. 

Wiola Malan

Nareszcie wakacje! Nadszedł upra-
gniony czas urlopów, wyjazdów, tzw. czas 
wolny. Wolny od pracy, natłoku codzien-
nych obowiązków, ale nie od Pana Boga. 
A może nawet wręcz przeciwnie… Wyzwo-
leni z tego, że coś musimy, możemy teraz 
więcej czasu poświęcić naszemu Panu.

Jan Paweł II pisał: „Cykl pracy i odpo-
czynku, wpisany w ludzką naturę jest zgodny 
z wolą samego Boga, co poświadcza opis 
z Księgi Rodzaju (Rdz 2, 2-3, Wj 20,8-11): 
odpoczynek jest rzeczą „świętą”, pozwa-
la bowiem człowiekowi wyrwać się z rytmu 
ziemskich zajęć, czasem nazbyt go pochła-
niających, i na nowo sobie uświadomić, że 
wszystko jest dziełem Boga”. Odpoczynek ma 
więc być okazją do kontemplowania świata, 
pochylania się nad jego pięknem, by głosić 
chwałę Jego Stwórcy. To czas na umocnienie 
więzi w rodzinie dla budowania Bożej jedno-
ści. To czas dla innych, najbliższych, którego 
może wcześniej brakowało, ale też tylko dla 
siebie i Boga. Czas na refleksję, na wsłu-
chiwanie się w głos serca – swojego i Boga. 
Czas na dobrą, mądrą książkę. To czas wol-
ności, który właściwie przeżyty może być źró-
dłem duchowego wzbogacenia. 

Bardzo dobrze wspominam swoje ubie-
głoroczne wakacje, które chyba jak nigdy 
spędziłam w bliskości z Panem Bogiem i Mat-
ką Bożą. Rekolekcje, pielgrzymka, wyjątkowa 
lektura dały mi siłę, radość i pokój, które nie 

Wakacje z Bogiem

Odpoczynek ma więc być 
okazją do kontemplowania 

świata, pochylania się nad jego 
pięknem, by głosić chwałę Jego 
Stwórcy. To czas na umocnienie 
więzi w rodzinie dla budowania 
Bożej jedności.

MIŁOSIERDZIE DLA SIEBIE I INNYCH 
„Bóg działa inaczej. Prosi nas o odrobinę 
cierpliwości i zaufania...” 

Ks. Janusz Stańczuk o Ewangelii (Mt 9, 9-13) 

Zauważmy, że dla siebie mamy na ogół 
więcej miłosierdzia niż dla innych ludzi. Mu-
simy to zmienić. Jedna z matek opowiadała 
w gazecie o swojej rodzinie. Wychowuje 
czworo czy pięcioro dzieci. Kiedy coś się 
stanie, kiedy ktoś nabałagani, mama głosem 
prokuratora zadaje pytanie: „Kto to zrobił?” 
Zazwyczaj pada chóralna odpowiedz: „Ja 
nie!” Niektóre dzieci są niewinne, te winne 
zaś liczą, że albo przemkną się w tłumie, 
albo za chwilę mama zajmie się innym pro-
blemem i śledztwo się rozmyje. 

Czasem zachowujmy się wobec Boga 
jak takie małe dzieci. Pierwszą reakcją jest 
pomniejszanie swojej winy, a jednocześnie 
oskarżanie innych. Niekiedy ukrywamy się 
jak Adam w krzakach licząc, że Bóg za chwi-
lę zapomni, bo pojawią się nowe problemy. 
Lepiej, gdyby dziecko, czyli ja, podeszło i po-
wiedziało: „Ojcze, ja również jestem grzesz-
nikiem, wstydzę się, postaram się naprawić. 
Ojcze, w tym miesiącu trzeba mi wybaczyć 
sto rzeczy. Ja nie robię tego złośliwie, po 
prostu nie umiem dobrze żyć, ale chcę się 
uczyć”. 

Strzeżmy się kwasu faryzeuszów – 
ostrzega Jezus wiele razy. Strzeżmy się pu-
łapki myślenia faryzejskiego, że oto coś mi 
się należy, że jestem lepszy od niektórych 
ludzi. Uwielbiajmy Boga za miłosierdzie dla 
ludzi, którzy nie mieli wcześniej dobrego 
życia, jak Mateusz. Nie stosujmy do wszyst-
kich jednakowej miary. Bóg kieruje się wła-
sną logiką, która czasem wydaje nam się 
niesprawiedliwa, bo oczekiwalibyśmy naszej 
sprawiedliwości. Ale Bóg działa inaczej. Bóg 
prosi nas o odrobinę cierpliwości i zaufania. 
Jeżeli patrzymy na świat oczyma miłosier-
dzia, to Bóg uśmiecha się również do nas. 

ks. Janusz Stańczuk 

*** 
Chcesz przeczytać więcej komentarzy  

Ks. Janusza do Ewangelii W przedniej kru-
chcie kościoła na stojakach (po lewej stronie 
od Tabernakulum) rozłożone są egzempla-
rze „Księgi, która zmienia życie”.

Ta wartościowa lektura jest zapisem 
z audycji w Radiu Warszawa, w których 
nasz Rezydent rozważał teksty czytań litur-
gicznych na niedziele.

„Księgę…” można nabyć za 60 zł.

KSIĘGA
która zmienia życie
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MSZE ŚW.
I NABOŻEŃSTWA
Niedziele i święta
9.00
10.30 - Msza święta dla dzieci
(wrzesień - czerwiec)
12.00
18.00
Dni powszednie
8.00, 18.00
Spowiedź
Spowiedź odbywa się przed 
kaźdą Mszą św.
Nabożeństwa:
majowe, czerwcowe,
październikowe
po Mszy św. o godzinie 18.00
a w niedziele o godzinie 17.30
Pierwszy piątek miesiąca
Spowiedź od godziny 17.15

KANCELARIA
PARAFIALNA

czynna: poniedziałek, środa, 
piątek w godzinach 17.00 - 17.45
Parafia Rzymskokatolicka 

Objawienia Pańskiego 
ul. Łaszczyńskiego 1

05-082 Blizne
tel./fax (022) 7220250

NOWE KONTO PARAFII
Nastąpiła zmiana konta parafialnego
16 2490 0005 0000 4530 7455 5934

REDAKCJA
redakcja.objawieniepanskie@gmail.com

www.objawieniepanskie.waw.pl
(do ściągnięcia poprzednie numery 

Epifani razem z Epifankiem)

KOSZT WYDANIA: 50 GR
CENA: dobrowolne ofiary 

złożone do koszyka
 

ZAPRASZAMY  
DO WSPÓŁPRACY
Redakcja zastrzega sobie prawo  

modyfikacji tekstów.

9 czerwca ukazała się płyta PANA CHWAL. To debiutancki krążek zespołu Sezon na Czereśnie. 
Znajdziemy na niej 10 utworów. Krążek dostępny jest w sprzedaży na stronie zespołu www.sezon-
naczeresnie.pl oraz w wybranych sklepach (w tym u nas). Ponadto płyta znajduje się w większości 
serwisów muzycznych: Spotify, Tidal, Apple Music, Deezer itp.
 Debiutancki krążek zespołu Sezon na Czereśnie zabiera nas w żywiołowe i radosne uwielbienie Boga. 
Zespół przez ostatnie lata zdobył dwie prestiżowe nagrody: w 2021 roku I miejsce na XXVIII Ogólnopolskim 
Festiwalu Muzyki Chrześcijańskiej HOSANNA FESTIVAL oraz w 2022 roku tytuł Debiutu 2022 podczas 
11. Festiwalu Chrześcijańskie Granie. 8 czerwca zespół zaprezentował kilka utworów z nowej płyty na 
Festiwalu “Bądź jak Jezus”.

Płyta PANA CHWAL – co o niej mówią członkowie zespołu?
 To ogromnie emocjonujące przeżycie, marzenie, które kiedyś wydawało się odległe 
i nierealne, stało się rzeczywistością. To rezultat wielu godzin pracy, pasji i oddania 
włożonego w tworzenie muzyki i duma, że podołaliśmy. Dla mnie przede wszystkim 
wzruszająca jest sama idea naszej płyty – przekazując te treści chcemy szerzyć Ewan-
gelię i to jest piękne. – Karolina
 Zamykamy kolejny etap, kolejny milestone w naszej misji niesienia Boga i radości jaką 
nam daje – wydajemy pierwszy album. Cieszę się że mogłem uczestniczyć w procesie 
powstawania tej płyty- wiele się nauczyłem.Dołączając do zespołu, nie spodziewałem 
się, że czeka mnie tyle pracy, tyle pięknych chwil, tyle wspomnień, tyle dobrych ludzi. 
Nie spodziewałem się, że czereśnie staną się tak dużą częścią mnie. – Mateusz

sklep.chrzescijanskiegranie.pl 

1.  25.06 – niedziela, 17.30 nabożeństwo  
do Najświętszego Serca Pana Jezusa,  
Wstawiono kolejny witraż, dziękujmy Bogu  
i sobie nawzajem

2. 28.06 – środa, wspomnienie św. Ireneusza
3.  29.06 – czwartek, uroczystość św. Apostołów 

Piotra i Pawła, dzień imienin Księdza Bizkupa 
Piotra Jareckiego, polecajmy Go Bogu  
w modlitwie

4.  01.07 – pierwsza sobota miesiąca, g. 17.00 
nabożeństwo pierwszych sobót, o g. 18.00 
modlimy się w intencji wynagradzającej, 

warsztaty „Mama – córce, kobiet – kobietce” 
w g. 9.00 – 15.00, bliższe informacje na 
tablicy ogłoszeń

5.  02.07 – pierwsza niedziela miesiąca,  
po sumie nabożeństwo adoracyjne i procesja, 
zapraszamy asysty

6.  Zapraszamy na pielgrzymki:  
lipiec – Medjugorie,  
październik – Ziemia Święta,  
bliższe informacje w zakrystii

7. Zapraszamy do czytania prasy katolickiej

PREMIERA PŁYTY  
SEZON NA CZEREŚNIE – PANA CHWAL


